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Опис
doPDF – лесен за употреба на софтвер за да конвертирате датотеки во PDF формат. Софтверот независно создава виртуелен печатач кој е неопходен за создавање на PDF датотеки и автоматски ја прикажува во листата на принтери. doPDF овозможува да го конвертирате датотеки во PDF формат со користење на различни канцеларија, слика или веб-програми кои може да излез датотеки за печатење. Софтверот ви овозможува да поставите потребните големина на страница и прилагодување на резолуција. doPDF има интуитивен интерфејс и троши минимум системските ресурси.
Главни карактеристики:
	Конверзија на повеќето графички и текстуални формати во PDF формат
	Автоматско поврзување на програми кои може да излез на датотеки за печатење
	пребарување на текст во донесените PDF датотека
	Поставките на опциите за имплементацијата, 
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Верзија:
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Јазик:

English



Превземи
 doPDF



Кликнете на зеленото копче за да започнете со преземање




Преземањето започна, проверете го прозорецот за преземање на пребарувачот. Ако има некои проблеми, кликнете го копчето уште еднаш, користиме различни методи за преземање.









Поврзан софтвер





novaPDF


Судски процес
Софтверот е дизајниран да се создаде висок квалитет на PDF датотеки со користење на виртуелен печатач кој се поврзува со било која канцеларија апликација.








Коментари на doPDF



doPDF поврзан софтвер






PrimoPDF









Алатката да конвертирате датотеки во PDF формат. Софтверот содржи широк спектар на алатки кои во голема мера се прошири можностите за работа со PDF датотеки.










Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – софтвер за создавање и работа со PDF-датотеките. Софтверот поддржува создавање на PDF-датотеки од која било апликација што ја содржи функцијата за печатење.










SlimPDF Reader









Ова е еден од најмалите прегледници на PDF кој ги поддржува стандардните функции и алатки за лесна навигација преку PDF страници.










Foxit Reader









Foxit Reader – софтвер за прегледување и печатење на датотеките во формат PDF. Софтверот поддржува брз квалитет на работа и троши минимум системски ресурси.










WPS Office









На лесен за употреба на софтвер со голем сет на алатки и поддршка на популарни формати на датотеки да се реши различни канцелариски задачи.










Cool Reader









Cool Reader – погодна алатка за читање електронски книги. Софтверот поддржува популарни формати, работи со архиви и ја вклучува функцијата за слушање на книгите.








     



Погледнете повеќе софтвер




Популарен софтвер






HOA Tracking Database









База на податоци за следење HOA – софтвер за пристап до базата на податоци на здружението на сопственици на домови. Софтверот овозможува пребарување на потребните информации, управување со состојбата на сметката и преглед на историјата на плаќањата на извештаите.










MJ Registry Watcher









MJ Registry Watcher – софтвер за следење и известување за присуство на тројанци во клучеви, вредности на регистарот, датотеки за стартување и други локации во регистарот или системски датотеки.










Quicktime









Играч од Apple да игра на аудио и видео датотеки. Софтверот ви овозможува да ги видите стриминг видео и прилагодите квалитет на репродукција на емитување.









Погледнете повеќе софтвер










колачиња
Политика за приватност
Услови за користење

Повратни информации: 



Промени го јазикот

Македонски
Български

English
Українська

Français
Español


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ

Norsk

Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Shqip
Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











